Rejs Wyspy Greckie z Aten

ﬂ Informacje

Termin: 03.08.2026 - 17.08.2026
i Statek: EXPLORA [I # 7 3 4

Armator: Explora Journeys
Liczba dni: 15

E Program
Dzien  Opis Whptyniecie Wyptyniecie
T-pn- _. .
03.38 Pireus (Ateny) / Grecja - 20:00
2-wt- . . .
04.08 Syros / Grecja 09:00 23:55
3-4r- .
05.08 Paros / Grecja 09:00 20:00
4-cz- Dzien
06.08 zien na morzu - -
S"PL orfu / Grec 09:00 19:00
07.08 orfu / Grecja : :
6-5s0- . . .
08.08 Hvar / Chorwacja 12:00 20:00
7-nd- pijeka / Chorwaci 09:00 20:00
09.08 ijeka orwacja : :
8-pn- . .

Fusina (Wenecja) / Wiochy 08:00 18:00
10.08
9-wt- - . . . .
11.08 Rovinj (Istria) / Chorwacja 08:00 19:00
10- 81 b ubrownik / Chorwac 12:00 23:00
12.08 ubrowni orwacja : :
1M-cz- . ..
13.08 Brindisi / Wtochy 09:00 19:00
12-pt- _. . . . .
14.08 Fiskardo (Kefalonia) / Grecja 09:00 21:00
13-so- Dzier
15.08 zien na morzu - -
14-nd- . .
16.08 Milos / Grecja 09:00 21:00
15-pn- _. . .
17.08 Pireus (Ateny) / Grecja 07:00 -

E Cennik

Ustuga Cena katalog. Promocja
taryfa The Exclusive

suita Ocean (0T2) 9440 EUR Invitation 20% Benefit
i taryfa The Exclusive

suita Ocean (OT9) 9840 EUR Invitation 20% Benefit

suita Ocean (0T4) 10160 EUR taryfa The Exclusive

Invitation 20% Benefit



suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (OT3)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean Grand (GT)
suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T4)

suita Ocean Grand (GT)
suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Penthouse (PH)

suita Penthouse (PH)

suita Penthouse (PH)

suita Penthouse (PH)

suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Deluxe Penthouse (DP)

suita Deluxe Penthouse (DP)

10320 EUR

10590 EUR

10590 EUR

10590 EUR

10590 EUR

10590 EUR

10990 EUR

10990 EUR

10990 EUR

10990 EUR

10990 EUR

11310 EUR

11310 EUR

T1310 EUR

T1310 EUR

11310 EUR

11470 EUR

11470 EUR

11470 EUR

11470 EUR

11470 EUR

11800 EUR

12300 EUR

12700 EUR

12900 EUR

13920 EUR

14320 EUR

14800 EUR

15070 EUR

15070 EUR

15070 EUR

15070 EUR

15070 EUR

15470 EUR

15470 EUR

15470 EUR

15470 EUR

taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit
taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit
taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands



suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Cove Residence (CO)
suita Premier Penthouse (PP)
suita Cove Residence (CO)
suita Cove Residence (CO)
suita Cove Residence (CO)
suita Cove Residence (CO)
suita Cove Residence (CO)
suita Retreat Residence (RR)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Retreat Residence (RR)
suita Retreat Residence (RR)
suita Retreat Residence (RR)
suita Retreat Residence (RR)
suita Retreat Residence (RR)
suita Cove Residence (CO)
suita Retreat Residence (RR)
suita Serenity Residence (SR)
suita Serenity Residence (SR)
suita Serenity Residence (SR)
suita Serenity Residence (SR)
suita Serenity Residence (SR)

suita Serenity Residence (SR)

15470 EUR

15950 EUR

15950 EUR

15950 EUR

15950 EUR

15950 EUR

16160 EUR

17310 EUR

17310 EUR

17310 EUR

17310 EUR

17310 EUR

17400 EUR

17900 EUR

17920 EUR

18500 EUR

19070 EUR

19070 EUR

19070 EUR

19070 EUR

19070 EUR

20160 EUR

20200 EUR

21310 EUR

21310 EUR

21310 EUR

21310 EUR

21310 EUR

22400 EUR

25200 EUR

30880 EUR

32030 EUR

32030 EUR

32030 EUR

32030 EUR

32030 EUR

taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany

taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy

taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit

taryfa Sky and Sea
Supplement - France

taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy

taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany

taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy

taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany

taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy

taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands
taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain
taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa Explora Journeys
Fare

taryfa The Exclusive
Invitation 20% Benefit
taryfa Sky and Sea
Supplement - France
taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany

taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy

taryfa Sky and Sea
Supplement - Netherlands

taryfa Sky and Sea
Supplement - Spain

taryfa Explora Journeys



suita Serenity Residence (SR) 38600 EUR Fare

taryfa The Exclusive

suita Cocoon Residence (CR) 40320 EUR Invitation 20% Benefit
suita Cocoon Residence (CR) 41470 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - France
suita Cocoon Residence (CR) 41470 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
suita Cocoon Residence (CR) 41470 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
. . taryfa Sky and Sea
suita Cocoon Residence (CR) 41470 EUR Supplement - Netherlands
suita Cocoon Residence (CR) 41470 EUR taryfa Sky and Sez?
Supplement - Spain
suita Cocoon Residence (CR) 50400 EUR ::Z?Ja Explora Journeys
. , . taryfa The Exclusive
suita Owner's Residence (OR) 80640 EUR Invitation 20% Benefit
suita Owner's Residence (OR) 81790 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - France
suita Owner's Residence (OR) 81790 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - Germany
suita Owner's Residence (OR) 81790 EUR taryfa Sky and Sea
Supplement - Italy
. , . taryfa Sky and Sea
suita Owner's Residence (OR) 81790 EUR Supplement - Netherlands
suita Owner's Residence (OR) 81790 EUR taryfa Sky and Seg
Supplement - Spain
suita Owner's Residence (OR) 100800 EUR taryfa Explora Journeys

Fare

E Dodatkowe informacje

Statki EXPLORA zaprojektowano czerpigc inspiracje z europejskiej tradycji i taczac jg ze szwajcarska precyzja, co daje gosciom poczucie petnego relaksu i
domowego komfortu.

Poktady zewnetrzne Apartament
DLACZEGO REJSY EXPLORA SA WYJATKOWE
v Kulinarna podréz wiedzie przez najsmaczniejsze kuchnie $wiata (5 wykwintnych restauracji, ktére wliczone sg w podstawowg cene rejsu)

v Formuta all inclusive obejmuje nielimitowane napoje premium, w tym wybér doskonatych win oraz powitalng butelke szampana i minibar w cenie

v Transfery port = centrum — port w wiekszosci odwiedzanych miast - w cenie



v Zajecia fitness, spa termalne, internet wifi, napiwki dla zatogi - w cenie
Cena obejmuje:

o rejs statkiem EXPLORA I,
e zakwaterowanie w apartamencie dwuosobowym wybranej kategorii,
e petne wyzywienie ($niadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami,afternoon tea), w tym restauracje specjalistyczne gourmet:

Sakura - restauracja azjatycka- reprezentujaca kuchnie japoriska, tajska, wietnamska i malezyjska
Marble & Co - restauracja typu steakhouse

Med Yacht Club - obejmuje zréznicowang kuchnie Wtoch, Hiszpanii, Grecji i Francji

Emporium Marketplace - elegancka restauracja bufetowa z oddzielnymi stacjiami do gotowania na Zywo
Fil Rouge - wyrafinowana i kameralna restauracja, oferujgca kuchnie francuska

nielimitowane napoje, w tym alkohole premium, mini bar, zamawianie positkéw i napojéw do apartamentéw,
korzystanie z basenéw, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska i koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

dostep do internetu Wi-Fi ze streamingiem video (3 urzadzenia na os.),

dostep do strefy termalnej SPA (bez zabiegéw):

sauna finska, faZnia parowa, basen do hydroterapii, grota solna, prysznice z aroma i koloroterapia,
tepidarium z podgrzewanymi, marmurowymi lezankami, osobna strefa relaksu na poktadzie zewnetrznym
e optaty portowe oraz optate serwisowa (service charge) / napiwki.

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (butiki, zabiegi w SPA itp.),

podatkow lokalnych i optat turystycznych, ktére moga by¢ pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkdow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »



file:///s/ubezpieczenie.html

